
        

  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 7.07.2024 dystans 21,6 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu  35,867 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 831 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 36 08     

   2 832 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 36 08     

   3 804 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 36 08     

   4 869 10144390140 POL    POLASZYK       Jan        MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 36 08     

   5 841 10131529051 POL    WINISŁAWSKI    Adrian     LKK GOS MSZANA             0 36 08     

   6 827 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

   7 871 10133803905 POL    GRYGIEL        Jakub      MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 36 08     

   8 884 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 36 08     

   9 820 10151784671 POL    ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  10 830 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  11 802 10133708420 POL    MYSZOR         Mateusz    AVATAR SILESIA TEAM        0 36 08     

  12 847 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 36 08     

  13 822 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  14 828 10141228117 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  15 810 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 36 08     

  16 887 10117568226 POL    SZKADUN        Szymon     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 36 08     

  17 807 10133623140 POL    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 36 08     

  18 867 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 36 08     

  19 823 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  20 880 10115930037 POL    ŻYWICA         Miłosz     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   0 36 08     

  21 882 10151181352 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS TORUŃ       0 36 08     

  22 866 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 36 08     

  23 879 10118322806 POL    BARTOS         Maciej     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   0 36 08     

  24 886 10142081641 POL    KULIK          Mateusz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 36 08     

  25 826 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  26 881 10127653903 POL    KĘPA           Szymon     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   0 36 08     

  27 801 10117474559 POL    DUROK          Kamil      AVATAR SILESIA TEAM        0 36 08     

  28 885 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 36 08     

  29 824 10154613637 POL    WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  30 821 10144658710 POL    GORWA          Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 08     

  31 868 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 36 08     

  32 839 10129756779 UKR    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 0 36 08     

  33 890 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 36 08     

  34 838 10128559648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 0 36 08     

  35 812 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 36 08     

  36 849 10140981905 POL    MAĆKOWIAK      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 36 08     

  37 836 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   KS STAL PLESZEW            0 36 08     

  38 815 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 36 08     

  39 842 10151744760 POL    ŁONAK          Szymon     LKK GOS MSZANA             0 36 08     

  40 837 10129756981 POL    JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                 0 36 08     

  41 873 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 36 08     

  42 833 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 36 08     

  43 811 10151014634 POL    PUK            Remigiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 36 08     

  44 809 10127007235 POL    GRAD           Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 36 08     

  45 834 10142003536 UKR    PETROVSKYJ     Denys      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 37 09     

  46 814 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 37 09     

  47 835 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            0 37 09     

  48 816 10152861068 POL    ZYCH           Maksym     KLTC KONIN                 0 37 16     

  49 875 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 41 13     

  50 846 10141190857 POL    STAŃCZAK       Filip      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 42 24     
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  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 7.07.2024 dystans 21,6 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

  51 611 10154564329 POL    TATLIK         Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 44 44     

     818 10139519427 POL    LEŚKÓW         Antoni     wycofany/abandone/DNF       

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 2 -    
   827   10141281389 POL PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ            

 

            Zgłoszono 52 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                              

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 831 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 31 12          10     

   2 810 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 31 13  0 00 01       

   3 832 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 34 31  0 03 19  6     

   4 867 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 34 39  0 03 27       

   5 884 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 34 46  0 03 34       

   6 871 10133803905 POL    GRYGIEL        Jakub      MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 34 52  0 03 40       

   7 869 10144390140 POL    POLASZYK       Jan        MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 34 56  0 03 44       

   8 836 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   KS STAL PLESZEW            1 34 59  0 03 47       

   9 815 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 34 59  0 03 47       

  10 804 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 35 03  0 03 51  4     

  11 827 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 04  0 03 52       

  12 866 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 35 09  0 03 57       

  13 826 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 10  0 03 58       

  14 822 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 12  0 04 00       

  15 828 10141228117 POL    GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 15  0 04 03       

  16 802 10133708420 POL    MYSZOR         Mateusz    AVATAR SILESIA TEAM        1 35 19  0 04 07       

  17 847 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 35 21  0 04 09       

  18 882 10151181352 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS TORUŃ       1 35 21  0 04 09       

  19 801 10117474559 POL    DUROK          Kamil      AVATAR SILESIA TEAM        1 35 26  0 04 14       

  20 841 10131529051 POL    WINISŁAWSKI    Adrian     LKK GOS MSZANA             1 35 28  0 04 16       

  21 849 10140981905 POL    MAĆKOWIAK      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 35 29  0 04 17       

  22 823 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 31  0 04 19       

  23 879 10118322806 POL    BARTOS         Maciej     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   1 35 31  0 04 19       

  24 887 10117568226 POL    SZKADUN        Szymon     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 35 36  0 04 24       

  25 820 10151784671 POL    ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 45  0 04 33       

  26 807 10133623140 POL    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 35 50  0 04 38       

  27 821 10144658710 POL    GORWA          Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 53  0 04 41       

  28 833 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 35 54  0 04 42       

  29 830 10132152174 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 56  0 04 44       

  30 811 10151014634 POL    PUK            Remigiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 01  0 04 49       

  31 881 10127653903 POL    KĘPA           Szymon     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   1 36 05  0 04 53       

  32 886 10142081641 POL    KULIK          Mateusz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 36 05  0 04 53       

  33 880 10115930037 POL    ŻYWICA         Miłosz     UKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   1 36 05  0 04 53       

  34 812 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 07  0 04 55       

  35 838 10128559648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 1 36 21  0 05 09       

  36 890 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        1 36 24  0 05 12       

  37 809 10127007235 POL    GRAD           Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 27  0 05 15       

  38 868 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 37 07  0 05 55       

  39 842 10151744760 POL    ŁONAK          Szymon     LKK GOS MSZANA             1 37 55  0 06 43       

  40 824 10154613637 POL    WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 37 59  0 06 47       

  41 873 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 38 18  0 07 06       

  42 839 10129756779 UKR    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 1 41 00  0 09 48       

  43 875 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 41 25  0 10 13       

  44 834 10142003536 UKR    PETROVSKYJ     Denys      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 42 17  0 11 05       

  45 846 10141190857 POL    STAŃCZAK       Filip      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 42 20  0 11 08       

  46 837 10129756981 POL    JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                 1 42 25  0 11 13       

  47 885 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 43 03  0 11 51       

  48 814 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 44 00  0 12 48       
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mailto:biuro@akces-sport.pl
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  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 7.07.2024 dystans 21,6 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

  49 835 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            1 44 54  0 13 42       

  50 816 10152861068 POL    ZYCH           Maksym     KLTC KONIN                 1 45 09  0 13 57       

  51 611 10154564329 POL    TATLIK         Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 01 52  0 30 40       

 

mailto:wzkol1@wp.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/

